Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

REQUERIMENTO 348/2015

Requer informações acerca da empresa Viatel Construções e Comercio Ltda.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Considerando que, o inciso XXXIII do artigo 5º da Constituição Federal, bem como a Lei Federal 12.527/2011 (Lei de Acesso à Informação).

 REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) Cópia do recibo de pagamento da nota fiscal número 3 da empresa Viatel, do empenho 730. (Quero a CÓPIA, não quero agendar para consultar os documentos).

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de março de 2015.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: PSDB]
b0bdb8ae-c1e9-4b31-8aca-897e49fc013e.png
PROTOCOLO 2138/2015 - 20/03/2015 14:37

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg